


Projekt Szpital Morriston 

Produkt Rockfon Eclipse Customised
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JEŚLI MOŻESZ ZAPROJEKTOWAĆ, 
MY DOSTARCZYMY.

Rockfon® Eclipse 
Customised
Wprowadź osobowość, styl i doskonałość akustyczną do swoich 
wnętrz dzięki specjalnie zaprojektowanym wyspom sufitowym i 
panelom ściennym. Dostępne w dowolnym kolorze i kształcie, 
wyprodukowane zgodnie z wysokimi standardami Rockfon, nie 
tylko poprawiają akustykę, ale pozwalają tworzyć elastyczne 
przestrzenie, w których ludzie mogą myśleć, tworzyć, pracować. 
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Inspirujący, spokojny, energetyczny. Stwórz nastrój i 
dodaj akustycznej równowagi Twoim wnętrzom dzięki 
wyspom Eclipse Customised. Masz pełną swobodę 
projektowania dzięki temu, że rozwiązania te są dostępne 
w każdym kształcie i kolorze. Możesz również skorzystać 
z naszych rekomendowanych kolorów dobranych przez 
projektantów wnętrz, które dodają energii, poprawiają 
koncentrację, relaksują lub inspirują. To ekonomiczny 
sposób na wprowadzenie charakteru i harmonii 
akustycznej do wielofunkcyjnych, nowoczesnych wnętrz.

Projekt Ebbepark Spektrum, Linköping, Szwecja 
Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Zaprojektuj 
własną wyspę

Akustyka
Klasa A pochłaniania dźwięku. Niezależnie 
testowane w certyfikowanych laboratoriach. 
Pomiar aw zgodny z ISO11654. 

Design
- Niestandardowe rozwiązanie akustyczne w dowolnym

kształcie, wymiarze czy kolorze, idealnie dopasowane
do Twojego projektu, estetyki lub marki klienta.

- Może służyć jako platforma do integracji
elementów oświetlenia.

- Łatwy i szybki montaż dzięki naszemu
systemowi podwieszania.
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Wyspy akustyczne Rockfon charakteryzują się klasą A pochłaniania 
dźwięku i spełniają wysokie standardy w zakresie odporności ogniowej. 
Zapewniamy najwyższą jakość ich wykonania oraz dokumentację, 
aby umożliwić Ci spełnienie wymogów budowlanych. Wyspy można 
zastosować na każdym etapie użytkowania budynku, więc nie ma 
konieczności ich planowania w początkowej fazie specyfikacji.

Projekt Dyson Institute 

Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Projekt Cassa Edile di Mutualità e Assistenza 
Produkt Rockfon Eclipse Customised
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Part of ROCKWOOL Group   /   Soundsbeautiful.com


